
ZARZĄDZENIE NR PM .... ../2018

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia .......... ..2018 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr I położonego
przy ul. Zabrska 7 wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki zabudowanej budynkiem, w
którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
artila ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (1:. j. Dz. U. 2 z 2018 r. poz. 994),

art.. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami {t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.),

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...3294.... ../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki zabudowanej budynkiem, w
którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku niniejszego zarządzenia.

§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu GosPodarki
Mieszkaniowej.
§5. Uchylić Zarządzenie Nr PM - 817/2015 z dnia 05.05.2015 r.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

zalal@ I Migała8 ma n



Wykaz nr 26M/..3.&4..../2018 lokaiu przeznaczonego do sprzedaży w drodze Załącznik gg ?rządzenia Prez'yźfnta Miasta
ustner przetargu nieograniczonego wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki. Nr PM-.çłšł . . . . ..IZOIB z dnia .9152018 r.

Ferma Przeznaczenie Udział w
Adres i oznaczenia , _ , nieruchomości i Wartość . . . . . . . .

. „ „ pomerzchnla . , i o przekazania . nierucho- Cena udZIaiu w Cena nieruchomoscs Iokałowej, :amei-ająca
nieruchomosc; wg 2 Opis nierucho-musti sposob JE] gruntu (zł) . . „ ._ .. . ` (m ) nierucho- mosci grunCIe udZiał w gruncne
ewtdencgi gruntow . zagospodaro- netto , .mosci , wspolnejwama

1 ' 2 3 4 5 6 7 a 9
Nieruchomość wierzchnia
grunmwa po mnw_ 2 budynki wielo

zabudowana: g ' kondygnacyjne

Zabrska 7_9 wybudowane
w technologii tradycyjnej tereny

obręb: usytuowane na , ,zabudowysprzedaz mieszkaniowe `
nie h . . t j ułamkowej usługowej o 137 686,00 0,211 29 052,00

Centrum 72 mc nimi-›SFI gra“ ?2? cześci działki wysokie}
5 wyposa ane] s e ' intensywności

działka nr: wod-kan., elektr., gaz zabudowy

353/2
433 600,00

księga wieczysta:
GLlGi'00120727l6

Nieruchomość W'efchn'a lokal na parterze i I
iokałowa: ”fäafxa piętno, składa się z

' sześciu pomieszczeń,
233353@ 7 “BIGO toalety, kowtarza s rzedaż
lokal nr: położonych na parterze p _

, prawaoraz dwóch pomleszczeń . .wiasnosana I piętrze o
I powierzchni 140,6 rn2

bez pomieszczeń
przynależnych.

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. do r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 I 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) przysłgrguje ierwszeństwo w
nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku ojej nabycie, tj. do dnia ..:....2018 r. Po
bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

fgf“: ?tii
U ` `L` ` Zastępca Pro ria sła

;':2 "iVHŚFIi-Hr'

„ég-::Ä

A n

„ ...„ „nimum-"i'v-


